BEER-SPECIAL

KOKTEeMUNIM HQa
nMuBe M cuppe

CmopoauHoBbin Nampner 479

Cungp, numoH4enno,
neperteprasa CMOpPOANHA, COK
NMMOHA, AToabl CMOPOAUHDI

Kny6HuuHbin Naméner 479

Cupp, ntope n3 KNyO6HMUKK, COK
NNUMOHA, cupon 6a3nnmk, Ynnc
anenbcuHa

MbaHas Mepu 479

Narep, TOMaTHbIN COK, COYC
Tabacko, HANCTONKA Ha XpeHe
M Meae, COK IMMOHA, YKpallaem
XananeHbo N MapUHOBAHHbIM
OrypumKom

NAEANBHOE
COUYETAHNE:

Jlarep CaHpaus

Jlarep, anenbCMHOBbIN COK,
TeKuna, cMpon rpeHaguH,
CaxapHbIN CMpPON, COK IMMOHA,
UMnc anenbcrHa

NMueokonaga

Jlarep, aHaHaCcoOBbIN COK, COK
IMMOHA, KOKOKCOBbIN Cpon,
NnanMm, YNNC anenbCcuMHa, BULHA
KOKTenNnbHas

KypuHbie Kpblniba 689

3anevyeHHble KypuUHble KpbliibsA
B rMa3npoBKe N3 OCTPOTo
TOMATHOTO Ccoyca C COyCOM
pop-6i0 N KpyTbe N3 MOPKOBY
n cenbpepes

CBuHbIe pebpa 999

NMpAHble 3aneyeHHble CBUHbIE
pebpa c coycom BBQ. Nopgaem ¢
neyeHbIM KapTodenem CTOYH 1
KYKypy3ou rpunb
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/draught beer

Xapn 459/899
Harp

(JTarep, ABV 5%)

Wpnanpgusa/lreland

MapTtuuc UMNA
Martin's IPA
(UTTA, ABV 6,5%)
benbrua/Belgium

MeusoH ApHe Jlarep
Maison Arne Lager
(CeetTsniit s1arep, ABV 4,8%)
Poccua/Russia

439/799

249/399

WTurns Bancc 399/699

Stiegl Weisse
(Hedunbrposartoe, ABV 5,1%)
AscTtpua/Austria

Bnak WWun Anpuw CrayT

Black Sheep Irish Stout
(CtayT, ABV 4,0%)
Poccua/Russia

269/429

BnaHw pe bpa6aHT

Blanche de Brabant
(Benbruitckmii 6;1amni, ABV 4,9%)
benbrua/Belgium

399/699

Bronbeu KBuHCH

Bullevie Queency
(Cump, ABV 5,5%)
Poccua/Russia

299/499

®PepavHaHp PpaHuy a'Scte 359/599
Franz d'Este 11 Lezak Tmavy

(TéMroe cosnomoBoe GUILTPOBAHHOE
ABV 4,5%)
Yexua/Czech

MMHHecc

Guinness
(CTtayT, ABV 4,2%)
Wpnangua/lreland

499/999

Onp Cnekna XeH 399/699

Old Speckled Hen
(CBeTsnii 351b, ABV 5%)
Aurnua/England

Pyx pe Bproccensb 439/799
Rouge de Bruxelles

(Kperxmit BUIIHEBLIN 371b, ABV 7,0%)
Benbrua/Belgium

TumMepMaHc Kpuk
Timmermans Kriek
(Buurnesbii 1aM6uk, ABV 4,0%)
Benbrua/Belgium

439/869

BypryHb ae ®PnaHpep

Bourgogne des Flandres

(TeMHBI 9JIb C BUHHBIMI
HOTKamu, ABV 5,5%)
Benbrua/Belgium

459/899

ROZbMN & TTINRY:

« Apaxuc (80r) 299
« MuHpansb

« KonuyeHbin (80r) 399
« @Pucrtawkun (80r) 399




BYTbIJIOYHOE NUBO

/bottled beer

BypryHb ne ®nanpep bnoHp
(ABV 5,5%, OG 12%) 0,33 n
BenbrumiCkuit Sjb

BaTtepnoo [1a6bn BpioH
(ABV 8%, OG 14%) 0,33 1
BestbruliCKui TeMHEIN KPETTKII 9JIb

BaTtepnoo Tpunn BnoHp
(ABV 8%, OG 16,6%, IBU 26) 0,33 11
Benbruitckmii TpuUIUIb

WHanpep banpuw Xennb
(ABV 4,9%, OG 11,7%, IBU 18) 0,5 1
Xessib

WHanpep Tan 1
(ABV 5,2%, OG 12,5%, IBU 14) 0,5 1
Xederaiic

PeBopTt XapT O MakepoHus
(ABV 6,9%, OG 22%, IBU 24) 0,45 11
JIIBOMHOM UIOKOJIAOHbIN CTAaY'T

Bprolapax ®ect aHa OHNM
(ABV 7%, BU 8) 0,511

VIMITEPCKIVI Cayp 9JIb C IIEYEHBIM
sI6JIOKOM ¥ KOpMLENn

Bpiolrapax BaHy BaHu
(ABV 7%, IBU 40) 0,45 n
Vinia ¢ XO/I0gHBIM OXMEJIEeHEM

729

769

769

729

729

439

549

539

Mpumatop BanueH
(ABV 4,8%, OG 11,5%,IBU 14) 0,5 11
Jeunickoe HeGMIBTPOBAHHOE

MpumaTop IPA
(ABV 6,5%, OG 15%, IBU 65) 0,5 11
UIIA

MpumaTtop Mpemuym Jlarep
(ABV 5%, OG 11,5%, IBU 24) 0,5
Kraccuyexmi YeniCKmii jrarep

Mpumatop CrayT
(ABV 4,7%, OG 11,5%, IBU 36) 0,5 it
CrayT

O>xoyc AToMHas lNMpaueyHas
(ABV 7%, OG 16%, IBU 101) 0,5 11
WUITA

Ixoyc LiutpanseH
(ABV 6%, OG 13%, IBU 20) 0,5 1t
ITuieHmyHoOe IIMBO HOBOIZ[ BOJIHBI

D>xoyc UMnepckun Crayr
(ABV 10,5%, OG 26%, IBU 80) 0,5 n
Pyccxmit mMIiepcxmii CTayT

MpumaTtop Téwa
(ABV 4,9%, OG 11%, ) 0,51
AMEpMKaHCKNUI JIarep

Bprolapaxx Poket BaHHU
(ABV 6%, IBU 30) 0,51
AmMepuxarckmui IPA

599

679

599

629

649

569

870

629

559




BYTbIIOYHOE NUBO

4Brewers 3aBUCUMOCTb 519 c " n p

(ABV 5%, 0G 13%) 0,45 it

ToMaTHBI IO3€

Bronbeu Bueug 3epo 519
4Brewers Marus 589 (ABV 5,5%) 0,45 11
(ABV 6,9, OG 19%) 0,45 i1 Cyxovi A6JIOUHBIN CUOP
CMy3u cayp 3JIb C BULLTHEM, Y€PHOM
CMOPOAMHOIA, LIOKOJIAOM Bionbeu MpaHaT 519
" GUHUKOBEIM CHPOITOM (ABV 5,5%) 0,45 11

569 TTosycyxou cuap

4Brewers He kpnun Ha KUMumn C IPAHATORbIM COKOM

(ABV 5%, OG 12,5%) 0,45 n

ToMaTHEI rose ¢ coycoM Kimram Bionben Toddu 519
(ABV 55%) 0,45 11

4Brewers [lo3a 579 Cranxust CHAp C KapaMerIbio
Y BAHWIIBIO

(ABV 6%, OG 16%) 0,45 i1

CMy3m cayp—5JIb C MaHI'O ¥ KJTyGHUKOM Bionbeu firoaHbin 519

(ABV 5,5%) 0,45 i
ITosrycramuit S6JIOIHBIN CUOP

¢ mo6aBJIEHMEM COKa MAJIMHEI,
GPYCHMKM M €XXEBUKM

n o n - a I c o Bronbeu Npen Mu 519

(ABV 5,5%) 0,45 1

Kpywosuue 0.0 239 TToJsTyCyxO I6/IOIHBIN CHUIP
Kmaccuka 0,33 nn Co crienmamMu

Bionbeu MeTut A600KO 439

Cugp 0,45 11

Bionbeu NMetut Npenndpyr 439

Cupp 045 11

Bionbeu NMetTut AroaHbin 439

Cupp 045 11

Mauszenc 539

ITmienmyroe 0,5 i1




AP

BUCKMWU

MPNAAGHACKUH
KYNA>XXMUPOBAHHBIN
IbxeuMCcOoH 559
40mn

BywmMmunc OpupxuHan 559
40mn

Yuctnep Umnepuan Crayr 669
30mn

WOTNAHACKUMH
OAAHOCONOAOBbI X
Fnenmopanxu 10 ner 759
30mn

Mendpuaamnk 12 ner 759
30mn

CuHrnToH 12 netr 669
30mn

JlarasynuH 8 netr 1739
30mn

INadpowur 10 net 1559
30mn

WOTNAHACKUMN
KYNAXUPOBAHHDbIN

BannantanH PanHecT 480
40mn

Bunbam JloycoHc 299
40mn

AQMEepPUKAHCKMUH
BUCKM

Dxek [leHnanc 469
40mn

>xum bum 379
40mn

Meukepc Mapk 869
40mn




KPENKUU ANKOTONb/>pirits

BOAoKQO

Llapckasa OpurnHanbHas

Llapckas 3onoTas

KOHbSAK
Fotbe VS
Appapar 5*

239
249

759
449

KanbBagoc Nbep Marnya VS 599

POM

KapTta Bbexo Cnaucep

PoH Bapapepo
AHbexo 3 ropa

AXMWUH

Bappucrep
6apTeHaepc 3aaAULLH

TEeKMMna

BysH AMuro Cunsep

nUKep bl

Arepmencrep

Amapo ['9p6be

379
379

359

389

449
299

HAaCToOuKu®*

CMopoauHa 239
KniokBa 239
Matb nepues 239
TomaTHas 239
XpeH u mep 239
JiumMoHuenno 239
CnuBOYHbIM IMMOHYENIO 239
MpoBaHckasn 239

*cer 6 wWTYK
(Hao BbI6OP)

CeT HacToek 1199

*AKuusa nencTByeT TONbKO Ans
AepXaTeneh KNy6HbIX KApT




EAP/ bAr

BUHO /vine

éenoe po3oBoe

BoHasuta IGT 469/2759 Metyna BuHbo Bepae 399/2369
IMTopTyranms (rtormycyxoe) TTopTyTanms (momycyxoe)
Anna Mogpa lNuHo 439/2589
Fpuaxuo Qenne BeHeuus v
WUranms (cyxoe) n o p T B e " H
KypukaHo LWapaoHe 359/1899 Konke ®aunH Yaut MopTto 359
Unu (cyxoe) IMopTyranus

Konke ®aitH Py6u MopTo 359
KpacHoe Topryrarms

®btoxH Muno Hyap 4492579 Xe p eC
AprenTtuHa (cyxoe)

KactenaHu CtpaHaMeHTe 449/2639 Xepec Oc6opH MNMeppo 649
VITanms (TioJmycyxoe) XuMeHec (cnaakun)

KypukaHo KapMeHep 359/1899 Xepec Oc6opH Baiinen 649

nyn (cyxoe) Onopoco (cyxon)

Mrpucroe

LaTo TamaHb DpuTax 939 Manuumosso Mpocceko 0,75 2739
BptoT 0,75 Wranus (6pioT)

Poccus (6proT)

LaTto TamaHb CenekT BnaH 1369 LaTto TaMaHb Cenekr BnaH 369
Monycnaakoe 0,75 Bptot (0,2)

Poccus (momycrankoe) Poccus (6pror)




AP

KOKTEUNMU /cocktails

Knaccuka
M HE TONDbKO

Moxuto

Pom, rasmpoBKa, caxapHbli cupon,
MATa, Nanm

>xuH ToHUK
,U,)KI/IH, TOHUK, TNMOH

Ky6a JInbpe

Pom, “Mencun”, nanm

JloHr AnneHp

Bopka, Tekuna, pom, oXKUH, NNKep
anenbCUH, CaXxapHbI cupon,
“Mencun”, nanm

MapTuHu Acnpecco
Jlnkep Amapo, KopelHbI NNKep, Kode

MaHro Kobnep

Pom, dpew nmmoHa, cMpon MaHro,
raaupoBaHHanA Bofa, ueppa anefbCcuHa

Kny6HuuHas MNanomMa

Teknna, CNIMBOYHAA NMMOHYENNoO,
KNyO6HMUYHOE niope, COK NIMMOHA, 6enok

TyHppa Cayap

Jlnkep “TyHpapa buttep”, anenbcnHOBbIN
COK, CaXapHbI CMpPOMN, COK IMMOHA,
6enokK, KOKTeNbHaA BULWHA

599

489

489

599

489

489

599

489

Tekuna Caysp 599

Tekuna, ¢pew rpenndpyTa,
CaxapHbIN CUPOMN, COK INMOHA,
6enok

Boaka Cayasp 489

Bopaka, BUIWIHEBDBIN COK, CaXxapHbIi
cupon, COK NMMOHa, 6enok,
BULWHA KOKTENNbHAA

Tekuna CaHpaus 599
Teknna, anenbCNHOBLIN COK,

rpeHaguH

Benbin Pycckum 489

Boaka, kodpelHbln nUKep, CIMBKMU

6e3saNKOronbHbIE
KOKTEeUnm

MoxuTo 6/a 299

[a3npoBKa, caxapHbli cupon,
MATa, nanm

MuHo Konapa 6/a 359

AHAHACOBbIN COK, KOKOCOBDIW
cupon, CNBKHK

CaHpans 6/a 299

AnenbCMHOBDLIN COK, rredHagnH,
COK JINMOHa




WOThbI/>hots

Anvca B cTpaHe uyaec

JInkep KodenHbIN, NuKep
CNNBOYHBIN, NMKEPp TpUNncek,
Tekuna

Jlukep KodenHbIN, NUKep
CIINBOYHbBIN, NNKEP TPUMICEK

I'pequKan CMaKOBHMULUa
BpeHAn, NUMOHHbBIN COK, cupon
MapaKkymna

Upnanackum pnar

MATHbIN NUKep, CANBOYHBIN NUKEP,
BUCKM

BeweHasa cobaka
Cambyka, Tekuna, Tabacko

MeKcuKaHCKMN KOCMOHaBT
MATHBIN NUKep, TMMOHHbBIN COK,
Tekuna

Hawka

I>XWH, TMMOHHbIN COK, A6TOYHbIN
cupon, s610Ko

429

429

429

429

429

429

429

CeThl

FpuHro (4 wr)

Jinkep “TyHapa butrtep”, Teknna,
KNYOHMYHOE nope, COK IMMOHaA

LUECTb coTok (6 wrT)

OXWH, cMOpoanHOBOE Miope,
COK IMMOHa, cupon 6a3mnumk

WoTOB

799

999

HACTOMUKMU®

CMopoauHa
KniokBa
MaTtb nepues
TomaTHas
XpeH u mea
JinmoHuenno

CnvBOYHbBbIN JINMOHYENJIO

MpoBaHckasa

239
239
239
239
239

239
239
239

*cer 6 wWTYK

(Hao BbI6ODP)

CeT HacToek

*AKuMs oedCTBYeT TONbKO Ang

1199

AepxXxareneih Kkny6HbIX KaApT




E3ANIKOTOJbH
ATMMUTKMU /non alco?

Py 4

AOMALWHMUE
NUMOHAAbDI

Knaccuueckuun
Mara-6asunuk
Kny6Huka-nanpuka
CMopoauHa-maTa

JIMMOHAQAbI

dBepBec Kona

®Ppycrann AnenbcuH
®Ppycrann Jinumon-Jlanm

dsepBec MHamnaH ToHuk

UA W

Yai B uaHuke
0,5n

(aCCOPTUMEHT yTOUHANTE
y obuumaHTa)

Koode
Acnpecco

AmMepukaHo
KanyuuHo

399
399
399
399

149

149
149

149

289

159

159
189

MOP Cbl

Mopc U3 cMopoauHbI

Mopc 13 knoKBbI

139/459
139/459

coku/Boaa

AHaHacoBbIW COK

AnenbCUHOBbLIN COK
BuwHeBbIN COK
A6NOUYHBIN COK

ToMaTHbIM COK

Bopa «AkBa MUHepane»
crasoM u 6e3 (0,5n)

¢pew
C02n D

AnenbcuHoBbIN
FpenndpyToBbIN
HA6nouHbIN
Cenbpepen

MopkoBb

159
159

159
159
159

239

259
259
259
259
259




